Identifika¢né
¢. faktury

Popis
fakturovaného
plnenia

Celkova hodnota
bez DPH v (eur)

Identifikacia

zmluvy

Identifikacia
objednavky

Datum
vystavenia
faktary

Datum
dorucenia
faktary

Datum
splatnosti
faktary

Datum
zdanitePného
plnenia

Identifika¢né idaje
dodavatela

21/01/2018

Riadenie projektov
vyrad'ovania JE Al

29 739,42

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
82102

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK_2022036599

22/01/2018

Riadenie projektov
vyrad’ovania JE Al

132 841,00

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK_2022036599

23/01/2018

Riadenie projektov
vyrad’'ovania JE Al

5167,08

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

1C DPH: SK_ 2022036599

7/01/104/2018

Sprava zariadeni a
objektov Al

122 133,57

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK_ 2022036599

8/01/104/2018

Sprava zariadeni a
objektov Al

348 974,61

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599




Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava
Adresa: Tomasikova 22,

24/01/2018 ::Iyr :?SVZ?;Z;E Al 2 183,15 30000319 20.07.2018| 23.07.2018| 20.08.2018 20.07.2018(821 02
ICO: 35946024
DIC: 2022036599
IC DPH: SK 2022036599
Nazov: JAVYS, a.s.
Inovacia a Bratislava
rekonstrukcia Adresa: Tomasikova 22,
6/02A/2018 |zariadeni JE Al a 3117,72 30000319 20.07.2018| 23.07.2018| 20.08.2018 20.07.2018(821 02
technol. na ICO: 35946024
nakladanie s RAO DIC: 2022036599
IC. DPH: SK.2022036599
Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava
. Adresa: Tomasikova 22,
Spracovanie
56/04/2018 |, . . 55 709,16 30000319 20.07.2018| 23.07.2018| 20.08.2018 20.07.2018(821 02
nizkoaktivnych vod ~
ICO: 35946024
DIC: 2022036599
IC DPH: SK_2022036599
Nazov: JAVYS, a.s.
Nakladanie s Bratislava
kovovym RAO, Adresa: Tomasikova 22,
57/04/2018 |spracovanie VZT 273 101,97 30000319 20.07.2018| 23.07.2018| 20.08.2018 20.07.2018(821 02
filtrov a elektrickych ICO: 35946024
kablov DIC: 2022036599
IC DPH: SK 2022036599
Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava
. Adresa: Tomasikova 22,
58/04/2018 I;glgﬁzrge s RAO na 406 591,60 30000319 20.07.2018| 23.07.2018| 20.08.2018 20.07.2018(821 02
ICO: 35946024
DIC: 2022036599
IC DPH: SK 2022036599
Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava
Spracovanie Adresa: Tomasikova 22,
59/04/2018 |Chrompiku na linke 74 294,47 30000319 20.07.2018| 23.07.2018| 20.08.2018 20.07.2018(821 02

VICHR

ICO: 35946024
DIC: 2022036599
IC DPH: SK 2022036599




60/04/2018

Spracovanie PDS,
dekontaminécia
fragmentov a
spracovanie PDS s
prod. SIAL-chrom.kal

19 002,12

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
82102

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

61/04/2018

Sanacné Cerpanie
podzemnych vod

4 875,32

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK_2022036599

62/04/2018

Preprava PRAO,
KRAO, dowthermu,
oleja, VOV na
ulozisko VLLW a
VBK

14 186,05

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK_2022036599

63/04/2018

Skladovanie PRAO

29 840,85

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

64/04/2018

Skladovanie KRAO

18 824,10

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
82102

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

1IC DPH: SK_ 2022036599

65/04/2018

Skladovanie chrompik
1

19 072,74

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599




66/04/2018

Skladovanie vyssie
aktivnych RAO v
Kratkom sklade

18 724,60

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
82102

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

11/05/2018

Riadenie projektov
vyrad’'ovania JE V1

320 971,98

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK_2022036599

12/05/2018

Riadenie projektov
vyrad’ovania JE V1

5213,70

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK_2022036599

4/05/501/2018

Sprava zariadeni a
objektov V1

757 058,20

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

18/08/2018

Nakladanie s
kovovym RAO,
spracovanie VZT
filtrov a elektrickych
kablov

7 366,68

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
82102

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

1IC DPH: SK_ 2022036599

19/08/2018

Nakladanie s RAO na
TSU RAO

4 347,12

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599




20/08/2018

Preprava PRAO,
KRAO, VOV na
ulozisko VLLW a
VBK

41,12

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
82102

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

21/08/2018

Skladovanie PRAO

1044,01

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK_2022036599

6/01D/2018

Medziskladovanie
ZRAM

14 140,63

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK_2022036599

Nakladanie so ZRAM

26 392,98

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

6/02E/2018

Prevadzka RU RAO
Mochovce

52 321,38

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
82102

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

1IC DPH: SK_ 2022036599

6/03E/2018

Vyvoj Hlbinného
uloziska v SR IL
etapa - 1. a 2. Cast’

650,30

30000319

20.07.2018

23.07.2018

20.08.2018

20.07.2018

Nazov: JAVYS, a.s.
Bratislava

Adresa: Tomasikova 22,
821 02

ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599




Nazov: JAVYS, a.s.

Bratislava
. Adresa: Tomasikova 22,
6/2G/2018 I\\;al‘kladame s VIPJE 193 479,66 30000319 20.07.2018| 23.07.2018| 20.08.2018 20.07.2018821 02

ICO: 35946024
DIC: 2022036599
1 DPH- SK 2022036599




